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Korzystaj z fachowego wsparcia

Przy tworzeniu Infor LN™ i Infor® LN Cloud, kierowano się sprawdzonymi praktykami i 

doświadczeniami użytkowników. Rozwijano je w oparciu o ponad 30-letnią współpracę z jednymi z 

największych i najbardziej uznanych firm na świecie. LN to oprogramowanie do planowania zasobów 

przedsiębiorstwa (ERP) przeznaczone dla średnich i dużych firm produkcyjnych działających na skalę 

krajową i międzynarodową. Oferuje funkcje i możliwości opracowane z myślą o złożonych i 

specyficznych potrzebach, które towarzyszą procesom produkcji.

Oprogramowanie LN oparto na wysoce wydajnych i nowoczesnych technologiach, które usprawniają 

pracę mobilną i zespołową. Elastyczne opcje wdrożenia i „akceleratory” wdrażania skracają czas 

implementacji, obniżają całkowity koszt posiadania i przyspieszają osiąganie korzyści. 

Oprogramowanie LN pozwala producentom skupiać się na tym, co robią najlepiej, czyli na tworzeniu 

znakomitych produktów. Dzięki wdrożeniu w chmurze multi-tenant AWS® producenci będą zawsze 

na bieżąco z najnowszymi technologiami Infor i AWS.

Konkretne rozwiązania do konkretnych zastosowań

Oprogramowanie LN oferuje najlepsze w branży rozwiązania dla przemysłu lotniczego i obronnego, 

motoryzacyjnego, inżynieryjnego i budowlanego, zaawansowanych technologii i elektronicznego 

oraz maszyn i urządzeń przemysłowych, jak również dla wielu specyficznych mikrosegmentów 

przemysłu wytwórczego. LN zapewnia wsparcie dla jedno- i wielofirmowych organizacji działających 

w wielu lokalizacjach i korzystających z wielu walut. Pomaga przedsiębiorstwom nadążać za 

nieustannie zmieniającymi się potrzebami biznesowymi, czyli radzić sobie ze zjawiskiem typowym 

dla obecnej gospodarki cyfrowej.

BROSZURA

Infor LN
Branża produkcyjna

Z myślą o erze cyfrowej

Transformacja cyfrowa oddziałuje na 

wszystkie firmy zajmujące się produkcją 

i dystrybucją. Niezależnie od tego, jak 

złożony jest łańcuch dostaw, producenci 

muszą szybciej reagować na zmiany, 

ograniczać nadmiar zapasów i obniżać 

koszty. Co najważniejsze, producenci 

muszą na czas dostarczać klientom 

produkty i usługi, do których się 

zobowiązali. Aby nadążyć za tempem 

zmian, potrzebne jest zwinne i 

nowoczesne rozwiązanie ERP — na tyle 

elastyczne, by pozwalało wykorzystywać 

szanse i pokonywać wyzwania, przed 

którymi producenci stoją obecnie i 

przed którymi będą stali w przyszłości.



Złożoność pod kontrolą

Złożoność stanowi nieodłączny element współczesnego, wysoce 

konkurencyjnego środowiska produkcyjnego. LN zapewnia producentom 

przewagę konkurencyjną w celu zarządzania tą złożonością. Pomaga 

producentom skutecznie i ekonomicznie zarządzać siecią ludzi, technologii, 

działań, informacji i zasobów, a także umożliwia podejmowanie lepszych 

decyzji, zwiększanie doskonałości produkcyjnej oraz zapewnienie 

wyjątkowo wysokiego poziomu satysfakcji klienta.

Poczucie pewności dzięki globalnemu wglądowi w dane finansowe — 

Producenci zyskują zintegrowane i dostępne w czasie rzeczywistym ujęcie 

danych finansowych z całej firmy, co pozwala im skutecznie prognozować 

wyniki finansowe. Producenci mogą usprawniać procesy zamykania 

okresów rozliczeniowych, korzystając ze spójnych i dokładnych informacji 

pochodzących z pojedynczego, zintegrowanego systemu. LN zapewnia 

również narzędzia niezbędne im w celu przestrzegania zmieniających się, 

międzynarodowych standardów rachunkowości (np. US GAAP, MSSF i MSR). 

Ponadto producenci mogą tworzyć sprawozdania finansowe zgodne z 

obowiązującymi standardami (takimi jak XBRL), a także raporty zarządcze 

umożliwiające podejmowanie decyzji biznesowych z dużą dozą pewności.

Doskonałość operacyjna — Oprogramowanie LN wspiera realizację 

wszystkich kluczowych procesów biznesowych. Udostępnia dane w 

środowisku użytkownika klasy konsumenckiej, które w jednym miejscu 

skupia wszystko, czego potrzeba użytkownikom, by sprostać niemal 

każdemu wyzwaniu biznesowemu.

Oszczędne, sprawne łańcuchy dostaw — Dzięki wykorzystaniu 

sprawdzonych praktyk w zakresie zarządzania rozbudowanym łańcuchem 

dostaw, oprogramowanie LN ułatwia producentom tworzenie 

zoptymalizowanych, opartych na popycie i odpornych na zakłócenia sieci 

dostaw. Producenci mogą wdrożyć strategiczny program zaopatrzenia, aby 

zmniejszyć liczbę dostawców i wyeliminować złożoność, dzięki 

standaryzacji części i komponentów. Producenci mogą też korzystać z 

funkcji LN w zakresie planowania działalności globalnego przedsiębiorstwa 

z wieloma zakładami, tak by odpowiednio synchronizować procesy 

zaopatrzenia. Pozwala to na obniżenie poziomu zapasów, optymalizację 

wykorzystania zasobów i poprawę obsługi klienta.

Producenci mogą integrować swoje sieci dostawców z zaawansowanymi 

funkcjami w zakresie współpracy w łańcuchu dostaw obejmującymi zapasy 

zarządzane przez sprzedawcę, zapasy zarządzane przez dostawcę, dostawy, 

Kanban, system „just-in-time” i dostawę modułów bezpośrednio na linię 

produkcyjną.

Oprogramowanie LN oferuje znakomite funkcje do multimodalnego 

zarządzania produkcją, które obejmują repetycje, montaż, konstrukcję na 

zamówienie, konfigurację na zamówienie, produkcję na zamówienie i 

produkcję na skład. Ogromna swoboda konfiguracji w połączeniu z 

unikatową możliwością bezpośredniego zarządzania podzleconą 

produkcją jako osobnym zamówieniem lub jako pojedynczą operacją w 

ramach istniejącego zamówienia sprawia, że obecnym i przyszłym 

sposobom pracy producentów towarzyszy wzrost efektywności łańcucha 

dostaw.

Uproszczenie przepływów pracy — Oprogramowanie LN pomaga radzić 

sobie z trudnościami towarzyszącymi zarządzaniu wieloletnimi projektami, 

wśród których wyróżnić można skomplikowane warunki umowne i 

rozliczeniowe, produkty z długimi okresami realizacji, wymagania 

jakościowe oraz opłaty i kary bazujące na wydajności dostaw. Producenci 

mogą uzyskać dostęp do narzędzi potrzebnych do zarządzania całym 

cyklem życia produktu i osiągnięcia absolutnej przejrzystości kosztowej w 

zakresie wszystkich działań projektowych w ramach jednego 

zintegrowanego systemu. Zaawansowane funkcje zarządzania cyklem życia 

projektów dostępne w oprogramowaniu LN umożliwiają integrację 

zarządzania projektami z procesami zarządzania klientami, projektowania i 

inżynierii, zaopatrzenia i pozyskiwania zasobów, produkcji i logistyki, 

konserwacji, napraw i remontów, a także z procesami finansowymi.
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Zalety Infor LN:

• Globalne rozwiązanie z rozbudowanymi i zaawansowanymi 

funkcjami do zarządzania produkcją i usługami

• Nowoczesne środowisko użytkownika ze stronami głównymi 

dla poszczególnych stanowisk/ról, współpracą 

społecznościową i przepływami pracy

• Funkcje dostosowane do danej branży, odpowiadające na 

unikalne potrzeby biznesowe

• Rozwiązanie ERP dla przedsiębiorstw wielofirmowych, 

działających w wielu ośrodkach, korzystających z wielu walut i 

posługujących się wieloma językami

• „Akceleratory” wdrażania obniżające całkowity koszt 

posiadania i przyspieszające osiąganie korzyści

• Wdrożenie w chmurze lub lokalnie



Infor LN oferuje:

Zarządzanie cyklem życia produktu — Rozbudowane opcje zarządzania 

cyklem życia produktu (PLM) dodano niedawno do wszystkich rozwiązań 

branżowych Infor CloudSuite™ opartych na oprogramowaniu LN. Dzięki 

temu przepływy pracy realizowane przez zespoły inżynieryjne i produkcyjne 

pozostają całkowicie spójne i przebiegają bezproblemowo. Nowe funkcje 

PLM umożliwiają natychmiastowe podejmowanie działań w odpowiedzi na 

wyniki analiz, którym poddawane są proponowane zmiany techniczne. 

Oferują też w pełni zintegrowaną procedurę wprowadzania takich zmian.

Moduł PLM w pełni współdziała ze wszystkimi wiodącymi rozwiązaniami 

CAD i zapewnia użytkownikom możliwość projektowania bezpośrednio w 

jego środowisku. W efekcie oferowane przez oprogramowanie LN funkcje 

PLM stanowią kompleksowe rozwiązanie, które sprzyja współpracy 

zespołów inżynierów i projektantów — bez konieczności przeprowadzania 

nowych integracji.

Integracja i przepływy pracy — Oprogramowanie LN stanowi część 

chmurowej platformy operacyjnej Infor OS, która obejmuje aplikację Infor 

ION® umożliwiającą bezproblemową integrację oprogramowania LN z 

innymi systemami Infor i systemami pozostałych dostawców. Producenci 

mogą integrować przepływ pracy w zakresie danych i informacji oraz 

zarządzać nim, bez względu na to, gdzie dane się znajdują i jaka aplikacja je 

stworzyła. Użytkownicy mogą otrzymywać zadania i powiadomienia o 

zmianach i zdarzeniach w całym przedsiębiorstwie oraz uzyskiwać do nich 

dostęp z dowolnego miejsca za pośrednictwem urządzeń mobilnych.

Analityka biznesowa — Infor Birst® to w pełni zintegrowana, nowoczesna 

platforma Business Intelligence (BI), która oferuje wszystkie rodzaje analiz 

finansowych i operacyjnych oraz umożliwia zarządzanie wydajnością. 

Aplikacja Birst jest stosowana przez klientów na całym świecie. Wraz z Infor 

LN Analytics, Birst zapewnia kierownictwu wyższego szczebla i 

użytkownikom na wszystkich poziomach najważniejsze informacje 

strategiczne i taktyczne w ramach kluczowych wskaźników efektywności 

(KPI), aby pomóc im lepiej kierować firmą. W odróżnieniu od tradycyjnych 

rozwiązań w zakresie analityki biznesowej aplikacja Birst oferuje także 

analizy predykcyjne.

Dostęp mobilny — Niezależnie od tego, czy użytkownicy pracują w biurze, 

w domu czy w podróży, mogą bezpiecznie i niezawodnie uzyskiwać dostęp 

do systemów, informacji i procesów za pośrednictwem aplikacji mobilnych 

Infor.

Środowisko użytkownika klasy konsumenckiej — Pracownicy docenią 

sposób, w jaki oprogramowanie LN równoważy prostotę, szybkość 

działania, bezpieczeństwo, niezawodność i wydajność, tak by zapewniać 

inteligentne, intuicyjne, swobodne i proste w użyciu środowisko.

Internetowe strony główne — Strony główne Infor OS umożliwiają 

tworzenie widoków opartych na rolach/stanowiskach w wielu aplikacjach, 

w związku z czym BI stanowi podstawę sposobu pracy użytkowników. 

Dzięki konfigurowalnym stronom głównym dla poszczególnych 

stanowisk/ról pracownicy mogą łatwo znaleźć potrzebne informacje na 

jednym ekranie zawierającym takie obiekty, jak wskaźniki KPI, 

powiadomienia, wpisy, zadania i dokumenty. Strony główne umożliwiają 

szybsze i łatwiejsze podejmowanie decyzji w ramach całego systemu i 

zapewniają szybki dostęp do odpowiednich danych.

Przedsiębiorstwo społeczne — Środowisko użytkownika Infor OS 

zapewnia nowy, wyższy poziom współpracy dzięki rozwiązaniom 

odpowiadającym na potrzeby przedsiębiorstw społecznych. Producenci 

mogą stworzyć scentralizowaną przestrzeń komunikacji, zapewniając 

dostęp do informacji i możliwość ich kontrolowania. Infor OS integruje 

kontekstowe BI ze środowiskiem użytkownika dzięki operacjom 

uwzględniającym kontekst i opartym na zdarzeniach. Użytkownicy mogą 

automatycznie i w czasie rzeczywistym uzyskiwać istotne informacje, gdy 

ich potrzebują, aby podejmować lepsze decyzje i skuteczniej realizować 

zadania.

Zarządzanie dokumentami — Infor OS obejmuje również aplikację Infor 

Document Management, która stanowi centralne repozytorium 

dokumentów i obrazów istotnych z perspektywy prowadzonej działalności. 

Użytkownicy mogą dodawać dokumenty z dowolnego źródła i edytować je, 

wyodrębniać tekst z dokumentów papierowych (drukowanych maszynowo 

lub pisanych ręcznie) i konwertować go na formaty cyfrowe, tworzyć 

procesy biznesowe związane z dokumentacją i nie tylko. Dostosowując 

zawartość podstawowego systemu ERP, producenci mogą osadzać w 

kontekście informacje, z których korzystają ich pracownicy, bez 

konieczności integrowania lub dostosowywania systemu innej firmy.

Elastyczne wdrożenie — Oprogramowanie LN można wdrożyć w chmurze 

w modelu usługowym (subskrypcja) lub lokalnie, w ramach tradycyjnego 

modelu z licencją bezterminową.
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Wzmocnienie całej firmy

Infor LN przekształca rozwiązania ERP z systemu rekordów w system 

zaangażowania, który wzmacnia całą organizację. W ramach systemu LN 

pracownicy mogą korzystać z danych dotyczących klientów i z procesów 

biznesowych w sposób najlepiej dostosowany do określonych ról i zadań. 

Ponieważ system LN bazuje na informacjach i zdarzeniach, zapewnia on 

użytkownikom istotne informacje i zhierarchizowane zadania 

bezpośrednio. Pracownicy staną się bardziej produktywni, gdyż będą mieli 

dostęp do informacji kontekstowych istotnych dla konkretnego zadania 

realizowanego w ramach procesu biznesowego oraz do danych 

dotyczących relacji z klientem. Będą także potrafili lepiej ustalać priorytety 

w zakresie zadań do wykonania.
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